
 
 
Dz-11.0021.1.28.2015 

UCHWAŁA   Nr   40/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 września 2015 roku 

 
w sprawie opinii dot. projektu rozbudowy ul. Czajnej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy ul. Czajnej w Krakowie wraz 
z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia przedłożony 
przez Pracownię Inżynierską Klotoida działającą na zlecenie Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się o utrzymanie dotychczasowego statusu ul. Czajnej jako drogi 
z pierwszeństwem przejazdu (z wyjątkiem skrzyżowania z ul. Rżącką). 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
Uzasadnienie: 
Ulica Czajna przez długi okres czasu do dnia dzisiejszego jest drogą 
z pierwszeństwem przejazdu w stosunku do bocznych dochodzących do niej krótkich 
ulic, z których część to tzw. drogi bez wyjazdu pełniące jedynie funkcję dojazdową do 
znajdujących się przy nich nieruchomości. 
W związku z tym wprowadzenie zasady równorzędności na skrzyżowaniach 
zlokalizowanych w ciągu ulicy Czajnej należy uznać za niecelowe. 
Za pozostawieniem dotychczasowej organizacji ruchu przemawia ponadto fakt, 
że kierowcy od lat w sposób naturalny traktują ulicę Czjną jako drogę 
z pierwszeństwem przejazdu i wprowadzenie niespodziewanej zmiany w tym 
zakresie może prowadzić do zwiększenia ilości kolizji drogowych. 


